ПРОТОКОЛ № 01/13

Заседания Правления

Ассоциации «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»

Дата и время проведения заседания – 12.12.2019 г. 13-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, корп.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Принятые сокращения:

1. Ассоциация «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой» - Ассоциация

2. Коллегиальный орган управления Ассоциации - Правление

Общее количество членов Правления - 5 (Пять)

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении из состава членов Ассоциации.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Выступил Председатель Правления, который доложил, что на основании протокола

№36-ДК-РС от 12.12.2019г., Дисциплинарный комитет Ассоциации, рекомендовал Правлению

Ассоциации применить в отношении ООО «АВИАПРОМНАЛАДКА» (ИНН 7731553980)

следующие меры дисциплинарного воздействия:

- исключить вышеуказанную организацию из членов Ассоциации.

Голосовали:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Принятые решения:

1. Исключить из состава членов Ассоциации ООО «АВИАПРОМНАЛАДКА» (ИНН

7731553980).